PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJuí DOS CAMPOS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE- FMS

TERMO DE RATIFICACÃO DE DISPENSA DE LICITACÃO

ASSUNTO: Dispensa de Licitação 00S/2021-FMS
Processo Administrativo Nº046/2021-PMMC

RATIFICO o ato da Comissão Permanente de Licitação, referente à Dispensa de Licitação
presente processo administrativo que tem por objeto á locação de um imóvel para o
funcionamento da secretaria municipal de saúde-FMS, nos termos do art.24, inciso "X"da
Lei 8.666/93, em favor do Sr.ª ANANEIRE DO Ó PORTELA,no valor mensal de R$
1.400,00 (HUMMILEQUATROCENTOSREAIS)no período de 06 (seis) meses perfazendo
o valor total da contratação de R$8.400,00 (OITOMILEQUATROCENTOSREAIS),face ao
dispositivo art. 26 da lei 8.666/93, vez que o processo encontra-se devidamente
instruído.

Publique-se.

GLA

Mojuí dos Campos - PA,23 de fevereiro de 2021.

I·~)/í ~
j-~

/7

I
I
i

Rua José Macedo - s/n2 - Centro
CEP:68.129-000 - Mojuí dos Campos - Estado do Pará

Telefone: (93) 3537-1169 - e-mail: semsa@mojuidoscampos.pa.gov.br